АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2023                                                 с. Лазо                                                      №26

 Об утверждении положения об  официальном сайте  администрации
Лазовского муниципального округа Приморского края

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]На основании федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить положение об официальном сайте  администрации Лазовского муниципального округа Приморского края, согласно приложению.
	   2.Признать утратившим силу постановление администрации Лазовского муниципального района от  17.06.2014  165 «Об официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет».
    3.Начальнику управления делами обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                       Ю.А.Мосальский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении положения об  официальном сайте  администрации
Лазовского муниципального округа Приморского края

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Начальник отдела автоматизированных систем управления
(исполнитель проекта)

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы, начальник финансово-экономического управления

Начальник управления делами

Начальник юридического отдела

	Дорожкин В.Г.

Осипов С.П.

Шлапунова И.Р.

Матвеенко Л.Р.

Кадурин Д.С.

	17.01.2023

Проект постановления разослать:
	Дорожкин Валерий Геннадьевич
	Начальник отдела автоматизированных систем управления

	Шлапунова Ирина Ринадовна
	Заместитель главы, начальник финансово-экономического управления

	Кадурин Д.С.

	Начальник юридического отдела

	Матвеенко Л.Р.

	Начальник управления делами

	Осипов С.П.

	Первый заместитель главы администрации

	Суханов К.В.
	заместитель главы администрации, начальник управления по работе с территориями

	 ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

	Каскова Т.Г.
	 ОТДЕЛ ПО УЧЁТУ И ОТЧЁТНОСТИ

	 ОТДЕЛ МОБИЛИЗАЦИОННОЙ РАБОТЫ И ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧЕРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

	ОТДЕЛ АРХИТЕКТУРЫ, ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА, ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

	ОТДЕЛ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО И ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ

	военно-учётный стол

	Отдела опеки и попечительства

	административной комиссии

	отдела ЗАГС

	комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	государственного управления по охране труда

image1.png